

Snow ApS

Tuapanguit 38
3900 Nuuk

CVR-nr. 43990349

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-02-2025

Maria Motzfeldt
Dirigent

2+ Revision Grønland | Statsautoriserede Revisorer ApS
H J Rinks Vej 15 ■ 3900 Nuuk ■ info@sfai-greenland.gl ■ +299 582299



SFAI

*2+ Revision Grønland & SFAI Grønland er en del af 2+ Revision og indgår i SFAI Global
med kontorer i mere end 110 lande*
A SFAI Global Member – Santa Fe Associates International

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Snow ApS Tuapannguit 38 3900 Nuuk
Telefon	299 556855
E-mail	maria@inuva.gl
CVR-nr.	43990349
Stiftelsesdato	13-03-2023
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Maria Heilmann Grødem Maria Motzfeldt
Revisor	2+ Revision Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15. 3900 Nuuk
CVR-nr.	42793744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af træningstøj og tilbehør på B2B markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 566.316, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 964.944, og en egenkapital på kr. 650.616.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		861.798	75.106
Personaleomkostninger	1	-72.846	-15.372
Driftsresultat		788.952	59.734
Andre finansielle omkostninger		-33.386	-14.009
Resultat før skat		755.566	45.725
Skat af årets resultat		-189.250	-11.425
Årets resultat		566.316	34.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		566.316	34.300
Resultatdisponering		566.316	34.300

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		502.429	0
Varebeholdninger		502.429	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.555	227.018
Andre tilgodehavender		8.860	0
Tilgodehavender		333.415	227.018
Likvide beholdninger		129.100	0
Omsætningsaktiver		964.944	227.018
Aktiver		964.944	227.018

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		600.616	34.300
Egenkapital		650.616	84.300
Gæld til banker		0	395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.133	40.370
Selskabsskat		200.675	11.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.520	90.528
Kortfristede gældsforpligtelser		314.328	142.718
Gældsforpligtelser		314.328	142.718
Passiver		964.944	227.018
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	34.300	84.300
Årets resultat	0	566.316	566.316
Egenkapital 31-12-2024	50.000	600.616	650.616

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	72.846	15.372
	<u>72.846</u>	<u>15.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.